UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KSTTHC

V/v công khai, niêm yết Quyết định

số 311/QĐ-UBND-HC ngày

15/4/2024 của UBND Tỉnh

Lấp Vò, ngày       tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:

        - Phòng Văn hóa – Thông tin;

        - Bưu điện Huyện;

        - Trung tâm Tin học Huyện;

        - Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 311/QĐ-UBND-HC ngày 15/4/2024  của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

(Quyết định kèm theo). Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Nguyễn Thị Nhanh có ý

kiến  như sau:

1. Giao Trưởng Phòng Văn hóa – Thông tin và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã,

thị trấn chỉ đạo công chức cập nhật, công khai, niêm yết tại Bộ phận Một cửa huyện,

xã, thị trấn và triển khai thực hiện đầy đủ số lượng thủ tục hành tại Quyết định số

311/QĐ-UBND-HC ngày 15/4/2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc công bố Danh

mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban nhân dân cấp huyện,

Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2. Đề nghị Giám đốc Bưu điện Huyện chỉ đạo Nhân viên tiếp nhận và trả kết

quả thủ tục hành chính “lĩnh vực văn hóa” thuộc thẩm quyền giải quyêt của UBND

cấp huyện, đảm bảo các nội dung theo Quyết định số 311/QĐ-UBND-HC ngày

15/4/2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

3. Giao Trung tâm Tin học Huyện cập nhật, công khai, niêm yết Quyết định số

311/QĐ-UBND-HC ngày 15/4/2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh lên Trang thông tin

điện tử Huyện.

Lưu ý: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định

số 139/QĐ-UBND-HC ngày 15/02/2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban nhân dân cấp

huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- QCT, PCT. UBND Huyện;

- LĐVP + CV (Hoa);

- Lưu: VT, H.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:33:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:33:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:33:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!